
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854279

Prodej rekreačního objektu, Vranov (okres Tachov)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej rekreačního objektu, Vranov (okres
Tachov)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650910 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vranov (okres Tachov)

Prodej rekreačního objektu, Vranov (okres Tachov)

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pěkné udržované chaty v
osobním vlastnictví v chatové osadě u řeky Mže v těsné blízkosti
Stříbra. Chatu o zastavěné ploše 27 m obklopuje oplocený
pozemek o rozloze 378 m. Do zděné celopodsklepené chaty je
zavedena elektřina 220 V, 380 V. Na pozemku je vlastní vrt, voda
však není zavedena až do chaty. Je zde suché WC. V přízemí je
obývací pokoj a kuchyně, dřevěná terasa, v patře jsou dva pokoje.
Vytápění je kamny na pevný otop. Stále oblíbenější je
nízkonákladové bydlení spojené s odpočinkem a relaxací.
Předností tohoto místa je dobrá dopravní obslužnost, dobrá
přístupová cesta. Okolí Mže je velmi oblíbené, malebné a vede tudy
několik turistických okruhů. Do 15 minut chůze jsou potraviny
COOP (z druhého břehu Mže) a veškerá občanská vybavenost je
dále ve městě Stříbře. Při cestování autem je cca 10 km vzdálen
nájezd na dálniční přivaděč k dálnici směřující na Plzeň/Prahu či na
Mariánské Lázně/Cheb/Karlovy Vary či na Německo kam místní
lidé jezdí na nákupy, za prací a za zábavou. Nemovitost je prosta
jakýchkoli nároků třetích stran či věcných břemen. Cena zahrnuje
provizi RK a veškerý právní servis. Ev. číslo: 650296. Energetický
štítek: G (10 kWh/m2/rok).

CENA: (za nemovitost) 1 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854279

Prodej rekreačního objektu, Vranov (okres Tachov)

Vlastní pozemek (m2) 378

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 27

Realitní makléř

Edita Kostrounová
Mobil: 725 160 344
kostrounova@cheb2.dumrealit.cz

2 / 2


